
英語科ご担当先生  

令和７年４月 

株式会社文英堂 

令和７年度用高等学校教科書 

「Grove English Communication Ⅱ」（CⅡ718）訂正に関するお知らせ 

謹啓 平素より格別のご愛顧を賜り、心より感謝申しあげます。 

さて、弊社発行の令和７年度用高等学校教科書「Grove English Communication Ⅱ」（C

Ⅱ718）について、下記の訂正がございます。本書にてご指導されている先生方、学習され

ている生徒の皆様にご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申しあげます。 

令和８年度より当該箇所を訂正した教科書を供給いたします。 

ご指導に際しましては、よろしくご配慮を賜りますようお願い申しあげます。 

謹白 

 

記 

 

ページ 訂正箇所 原文 訂正後 

185 

１付帯状況 

の with 

例文 2. 

He was standing with his arms fold. He was standing with his arms folded. 

 

以上 


